ד"ר מס' 199
כג' טבת תשע"ד
26 בדצמבר 2013

סבא ג'פטו

לפני שבוע התקיים טקס חנוכת המשחקה החדשה "סבא ג'פטו של הילדים" לזכרו של דייב דורפמן ז"ל שהיה הנגר של קיבוץ חמדיה. המשחקה הוקמה ביוזמת פורום הצעירים המקומי ובליווי של פורום צעירים אזורי של המועצה. האירוע היה הזדמנות נפלאה לבוקר קהילתי שכלל גם ארוחת בוקר משותפת ומופע חביב לכל המשפחה.